[image: image1.jpg]

Администрация поселка Тим

                                  Тимского района  Курской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2017г.                              № 159
Об отмене особого противопожарного

режима на территории поселка Тим

     В связи со стабилизацией пожарной обстановки, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация поселка Тим ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории поселка Тим особый противопожарный режим с 9.00 часов 23 августа 2017 года.

2. Признать утратившим силу Постановление  от 18.08.2017 года  № 157 «Об установлении особого  противопожарного режима на территории поселка Тим».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава  поселка Тим                                                   А.В.Куракулов